(کہف: 29)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 5 جولائی 2013ء 25 شعبان 1434 ہجری 5 ذی قعدہ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 152

## خدا کی طرف رجوع کریں

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:
”ہاں اس خاص وقت سے پہلے اگر رجوع کیا جاوے تو اہل بیت قبول ہوتا ہے۔ ولندیقنہم..... یعنی جب خفیف سے آثار عذاب کے ظاہر ہوں تو اُس وقت کی توبہ قبول ہوتی ہے۔